CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2017

COMUNICADO Nº  1 7
R E S U L T A D O  D A  A N Á L I S E  D O  R E C U R S O  I N T E R P O S T O  P O R

O C A S I Ã O  D A  P U B L I C A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  P R Á T I C A ,
P A R A  O  C A R G O  D E  A G E N T E  D E  S E R V I Ç O S  D E  A L I M E N T A Ç Ã O ,
A O S  C A N D I D A T O S  C L A S S I F I C A D O S  E M  C A D A S T R O  R E S E R V A

CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2017, CAPÍTULO XII, SUBITEM 12.2.3.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA o resultado do recurso interposto por ocasião da divulgação do Resultado da Prova Prática

realizada no dia 28 de fevereiro de 2021, para o Cargo de Agente de Serviços de Alimentação, aos candidatos classificados em

Cadastro Reserva, aprovados na Prova Objetiva do Concurso Público – Edital nº 01/2017.

Após análise do recurso interposto quanto à divulgação do Resultado da Prova Prática, o INSTITUTO MAIS, decide conforme segue:

NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO RESPOSTAS DO RECURSO

ROSEMEIRE MORAES DOS
SANTOS

Agente de
Serviços de
Alimentação

Informa que a candidata apresentou desempenho insatisfatório na realização da Prova
Prática, para as atividades eficientes do Cargo, estando, no momento, com a média
abaixo do esperado, mediante os demais candidatos aprovados na referida Prova.

Por fim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o Resultado publicado.

O INSTITUTO MAIS informa que não houve alteração na lista de Resultado da Prova Prática, permanecendo como definitiva a

listagem publicada no Comunicado nº 16, divulgado em 05 de março de 2021.

A resposta ao recurso interposto, será divulgada nos endereços eletrônicos do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como na Área do

Candidato do site do INSTITUTO MAIS.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o resultado do recurso interposto

por ocasião da divulgação do Resultado da Prova Prática realizada no dia 28 de fevereiro de 2021, para o Cargo de Agente de

Serviços de Alimentação, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva, aprovados na Prova Objetiva do Concurso Público –

Edital nº 01/2017.

Santana de Parnaíba/SP, 12 de março de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br/